[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область                                                                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                Окуловского района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Кулотинского городского поселения Новгородской области от 02.12.2009 г. № 154                  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Кулотинском городском поселении»
Принято Советом  депутатов Кулотинского городского поселения

21 июля 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев предложение прокуратуры Окуловского района Новгородской области от 01.02.2023 г. № 22-05-2023/78-23-20490013, Совет депутатов Кулотинского городского поселения   Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Кулотинском городском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения Новгородской области от  02.12.2009 №  154  ( в редакции решений от 19.02.2015  № 238 ; от 25.08.2015 № 256;№ 30 от 01.03.2016  № 74 от 11.10.2016, от 02.11.2018  №  176 ; 223 от 24.12.2019 ; № 38 от 27.07.2021;  от 30.03.2023  №  102)    (далее – Положение) следующее изменение:
1.1. раздел 5.4 Положения дополнить пунктом 5.4.12 следующего содержания:

«5.4.12. Приобретения им статуса иностранного агента».

2.Опубликовать настоящее постановление  в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель  Совета депутатов

Кулотинского городского поселения           С.Н.Кондратенко
21.07.2023

№114
Глава

городского  поселения             Л.Н.Федоров